EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L11712002T
2. Data e Regjistrimit 12/05/2011
3. Emri i Subjektit ikubINFO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2011
6. Kohézgjatja Nga: 02/05/2011
T e Tirane Tirane Rruga "Abdyl Frasheri", Hekla Center,
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Seksioni C, Kati 2-6.
8. Kapitali 4.200.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Dizenjim software-i. Analiza e kérkesave te sistemit
software, projektimi i arkitekturés dhe projektimi i detajuar i
sistemit software; Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh
software. Programimi 1 sistemeve software, kodimi,
instalimi, integrimi i te gjithe komponentéve, dokumentimi,
identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, modifikimet pas
momentit g€ software-i esht€¢ vendosur né operim),
mirémbajtja e t€ gjithe komponenteve, suporti i sistemit si
njé térési komponentesh, q€, ne funksionimin e tyre,
realizojné gqellimin e zgjidhjes informatike; Aktiviteti i
Manaxhimit te Projekteve ge lidhen me aktivitetet e
ikubINFO Shpk. Aktiviteti i1 sherbimeve mbi software
aplikative te zhvilluara nga vete Shogeria ikubiNFO, ose
software te tjere ku ka kompetence. Aktiviteti i
implementimit te sistemeve Database, Middleware, BI, Data
Warehouse dhe platformave qe sherbejne per zhvillime
aplikacionesh, objekt 1 veprimtarise se ikubiNFO Shpk.
Disenjim, programim, zhvillim, konsulence, sherbime dhe
veprimtari ne fushen e sistemeve software GIS dhe WebGIS,
strukturim dhe krijim i bazave te te dhenave hapesinore,
zhvillime analizash. Aktivitet ne sherbime te adoptimit dhe
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te pershtatjes se softwareve. Aktivitet ne sherbime te
perpunimit te te dhenave. Software si sherbim. Aktivitet ne
sherbime te hostimit te bazave te te dhenave dhe te dhenave
perkatese. Testim software. Testimi i funksionaliteteve, t&
ngarkeses né puné, t€ performances, t€ pranimit, te
disponueshmérisé dhe te siguris€é s€ sistemit software;
Disenjim dhe zhvillim sistemesh t€ komunikimit. Analiza,
planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja né pune dhe
mirémbajtja e sistemeve te komunikimit t€ rrjeteve te
pajisjeve informatike (LAN/ WAN/ WLAN/ MAN/ SAN/
CAN); Aktiviteti 1 shitjes se produkteve dhe sherbimeve qe
ka ne objektin e veprimtarise. Aktiviteti i shitjes se pajisjeve
ICT. Aktiviteti 1 shitjes se. licencave software dhe
sherbimeve perkatese te lidhura me to. Trajnime dhe Kurse
te Formimit Profesional per c¢do specialitet ge lidhet me
aktivitetet e ikubiNFO. Shpk. Aktiviteti i konsulences ne
fushen e software aplikative. Disenjim dhe zhvillim
sistemesh te sigurise. Analiza e kérkesave te sigurise se
klientit, [ projektimi 1 arkitekturés, instalimet dhe
konfigurimet e komponenteve, vendosja né puné, testimet e
siguris€ dhe mirembajtja perkatese; Zhvillim sistemesh
migrimi. Transferimi 1 te dhenave dhe infrastruktures
perkatese nga njé€ teknologji e vjetér ne nje teknologji té re;
Permirésim/upgrade  sistemesh  informatike;  Operimi,
menaxhimi, suporti 1 perdorimit, trajnimi dhe auditimi
teknik/informatik per sistemet software.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Romeo Sherko

Nga: 28/01/2024 Deri: 27/01/2025

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Nenshkruan te gjitha aktet ne emer dhe per llogari te
shogerise, te cilat nuk jane kompetence e
Administratorit Z.Bledar Gjocaj, duke perfshtre por pa u
kufizuar vetern ne to.

12. Administratori/ét
12.1 Afatiiemérimit

Bledar Gjocaj

Nga: 17/03/2022 Deri: 16/03/2027

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Perfageson Shogerine n€ marrédhenie me palet e treta duke u
kufizuar vetém né céshtje te cilat do te jené n€ kuadér té
shitjes se shérbimeve ose mallrave te Shoqerisé. Pérjashtim
nga kjo kompetence éshté€ shitja e aseteve t€ Shogérise.
Perfageson shogerine ne kontratat e blerjeve duke u kufizuar
vetém né kontratat e blerjeve t€ sherbimeve ose mallrave
objekt té shogerise tregtare, q€ jane né€ funksion dhe
ngushtesisht t& lidhura me rishitjen e tyre, sipas kontratave té
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shitjes te lidhura né emér dhe per llogari te Shogerise.

14. Eksperti/ét Kontabél (nése ka) FORVIS MAZARS

14.1 Afatii emérimit Nga: 10/01/2020 Deri:
15. Ortakét TAG Engineering

15.1" Vlera e kapitalit Para: 1.692.180,00 Natyre:

15.2 Numri i pjeséve
15.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%)

1,00

40,29

15.4 Komente (nése ka)

16. Ortakét

Investment SHERKO - ikub GROUP

16.1 Vlera e kapitalit Para: 2.507.820,00 Natyre:

16.2 Numri i pjeséve
16.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

1,00

59,71

16.4 Komente (nése ka)

17. Vende té€ tjera t& ushtrimit t& aktivitetit

18. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ikubINFO
E-Mail: info@ikubinfo.al
Telefon: 0035542235731

19. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-547292-05-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
29/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-791741-05-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve date
16.05.2012 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Murat Toptani,Gjergji Center,Kati i shtate; "

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BA8521-96F8-49C3-B902-3463ABE6E618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BAAC316-08A0-4CB0-8220-6C9C37A04C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDAF241B-677C-49DE-939D-6F285152D632

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/10/2012

Numri i ceshtjes: CN-893163-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.8 dt.21.09.2012 te asamblese se
ortakeve per ndryshimin e selise se shogerise dhe mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga Murat Toptani, Gjergji Center, Kati i shtate; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Murat Toptani, Gjergji Center,Kati i shtate; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Ismail Qemali, Pallati 27, Shk.1, Nr.24, "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Dokumenti i autorizimit

29/10/2012

Numri i ceshtjes: CN-920766-10-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve Nr.10, date
11.10.2012, ku eshte vendosur:1) caktimi si kryetar i Asamblese se Ortakeve te z.Grigor
Joti: 2) aprovimin € postit te asistentit te Asamblese se Ortakeve dhe caktimi i zj.Blerina
Dulaj;3) hartimin e nje rregulloreje per aktivitetin ¢ Asamblese se Ortakeve,detyrat e
Kryetarit'dhe asistentit te Asamblese se Ortakeve.

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

26/11/2012

Numri i ceshtjes: CN-941049-11-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.12 dt.16.11.2012 te asamblese se
ortakeve te shogerise per miratimin e Statutit te ri te shogerise, perfshirjen ne Statut te
Marreveshjes se ortakeve per transferimin e 5% te kuotave te zoteruara nga ortaku
IkubINFO Software Solutions sh.p.k. ne favor te Investmen Joti-InfoSoft Group sh.p.k.
dhe z.Armand Shara, transferimi i ketyre kuotave do te realizohet me date 02.05.2014,
miratimin e kerkeses per doreheqje te z.Romeo Sherko nga detyra e Administratorit te
Pergjithshem te shogerise dhe emerimin Administrator i Pergjithshem i shogerise
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22627CBA-B4C6-41F8-9C7D-13B861529C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B554676-2E17-4C9C-9F8E-14E402523C80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E94EEA-7B3D-4F48-B87E-977375FCB2DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C43D3C2E-E878-410E-BE73-1562DF31CEA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F266AA-0676-4B4D-B457-414B72FD1207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF0ECE1-07FD-4769-997F-DA61C4F210CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF0ECE1-07FD-4769-997F-DA61C4F210CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09AC35DE-4717-49D1-B2AD-FF53D5A34194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F77466F1-5653-4BC6-9A22-376FA04AD632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=749DE8A5-40EA-44F3-B113-4E30084976F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103739C2-D3C5-4822-96AE-DBD1EE455252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103739C2-D3C5-4822-96AE-DBD1EE455252

z.Armand Shara per nje afat 5 vjet nga data e emerimit, miratimin e Rregullores per
mbledhjen e Asamblese se Pergjithshme, miratimin e rregullores se Bordit Drejtues.
Depozitimi 1 Statutit te ri dt.16.11.2012.

Objekti ishte ("Projektim,modelim,prodhim,implementim dhe testim software.Shitje
licence software dhe sherbimeve perkatese te lidhur me to.Dhenie me gera e
softwareve.Software si sherbim.Sherbime te adoptimit dhe pershtatje software.Sherbime
suporti dhe mirembajtje te teknologjise se informacionit.Sherbime te konsulences teknike
ne fushen e teknologjise se informacionit dhe aktivitete te tjera te subjekteve private dhe
publike.Sherbime trajnimi dhe edukimi ne fushen e teknologjise se informacionit.Sherbime
te manaxhimeve te projektit ne fushen e teknologjise se informacionit dhe
komunikimit.Sherbime te perpunimit te te dhenave.Sherbime te hostimit te bazave te te
dhenave perkatese.Import-eksport dhe tregtim i mallrave,materialeve,sherbimeve,etj te
lejuara nga ligji per shpk.Operacione te ndryshme komisionere.Veprime kreditimi ose
huamarrje sipas kushteve dhe interesave.Perfaqesimi, ndermjetesimi, lidhje kontratash ne
emer dhe per llogari te firmave te tjera vendase ose.te huaja.Veprime si agjent doganor
per nevoja te kompanise dhe paleve te tjera.Te kryej aktivitete publikimi dhe reklamimi si
dhe cdo aktivitet financiar dhenie-marrje me gera.Te vendos pengje dhe barra
hipotekore.”) u be (" L. Aktiviteti i zhvillimit te software aplikative. 1.1 Ne
platforma Net. Java, Web Assembler.1.2 Ne fushen e Taksave, Content Management,
Portale, Interoperabilitet, e te tjera te peraferta. Aktiviteti i sherbimeve mbi software
aplikative te zhvilluara nga vete Shoqeria ikublnfoSoft, ose software te tjera ku ka
kompetence.3. Aktiviteti i implementimit te sistemeve Database, Middleware, BI,
Data Warehouse dhe platformave qe sherbejne per zhvillime aplikacionesh, objekt i
veprimtarise se ikublnfoSoft shpk. 4.Trajnime per cdo specialitet ge lidhet me
aktivitetet e ikublnfoSoft shpk. 5. Aktiviteti i konsulences ne fushen e software
aplikative. 6. Aktiviteti i Solution Design per software aplikative. 7. Aktiviteti i
Manaxhimit te Projekteve me komponente ge bejne pjese ne pikat 1, 2,3, 4,5, 6. 8.
Aktiviteti | Manaxhimit te Projekteve me objekt ICT. 9. Aktiviteti i shitjes se
produkteve dhe sherbimeve ge ka ne objektin e veprimtarise. 10. Aktiviteti i shitjes se
pajisjeve ICT. II.Aktiviteti i shitjes se licencave software dhe sherbimeve perkatese te
lidhura me to. 12. Software si sherbim. 13. Aktivitet ne sherbime te adoptimit dhe te
pershtatjes se softwareve. 14. Aktivitet ne sherbime te perpunimit te te dhenave. 15.
Aktivitet ne sherbime te hostimit te bazave te te dhenave dhe te dhenave perkatese.
Shoqgeria me pergjegjesi te kufizuar ikublnfoSoft sh.p.k zbaton te gjitha ligjet dhe
aktet nenligjore ne fuqi. ")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Armand Shara'’) Nea data
"16/11/2012 Ne daten ""'16/11/2017
eshte larguar administratori: ("Romeo Sherko'")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98515C4E-2DCF-42EF-B135-16736A83C9C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98515C4E-2DCF-42EF-B135-16736A83C9C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE8E6C7-F683-4FA4-ABA2-653DE667270C

Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

18/01/2013

Numri i ceshtjes: CN-984311-01-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kontrates Nr.105 Rep, Nr.52 Kol, date
15.01.2013, per transferimin nepermjet shitjes te 27.5% te kuotave te kapitalit themeltar te
shogerise. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 15.01.2013, per
miratimin e transferimit nepermjet shitjes te 27.5% te kuotave te kapitalit themeltar .

Emri i subjektit ishte ("ikubInfoSoft") u be (""ikubINFO')

Emri Tregtar ishte ("ikubInfoSoft") u be (""ikubINFO")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Shara") ; Vlera e Kontributit
ishte ("45.000,00") u be ("66.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Shara") , Pérqgindja e Kapitalit
ishte ("22,50") u be ("33,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Shara") , Numri 1 aksioneve
ishte ("45,00") u be ("66,00'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte larguar ortaku: (""Investment Joti - Infosoft Group'’)

Kane ndryshuar te dhenat per (" ikubINFQO International ') , Vlera e
Kontributit ishte (""100.000,00") u be ("'134.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""ikubINFQO International ') ,
Pérqgindja e Kapitalit ishte (""50,00") u be ("67,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (" ikubINFO International ") , Numri i
aksioneve ishte (""'100,00") u be ("134,00")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Transferim 1 kuotave te kapitalit

29/01/2013

Numri 1 ceshtjes: CN-993845-01-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shogerise
Nr.15,date: 22.01.2013,ne te cilin eshte vendour: Miratimi i transferimit te 67% te
kapitalit qe shogeria “Ikub Info” zoteron ne shoqgeri,41.5% ne favor te shogerise
“Investment Sherko”-ikub Group,13% ne favor te Z.Albano Qojle,dhe 12.5 % ne favor te
Z.Elton Ropi.Miratimi i transferimit te 5 % te kapitalit nga 33 % qe Z.Armand Shara
zoteron ne shogeri ,2.5% ne favor te Z. Elton Ropi dhe 2.5 % ne favor te Z.Albano Qojle.
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shogerise” Investment Sherko”, date:
22.01.2013,ne te cilin eshte vendosur: Miratimi I blerjes se 41.5 % te kapitalit te shogerise
“Ikub Info”. Depozitimi I kontrates se shitjes se kuotave Nr. 192 Rep 89 Kol,date:
22.01.2013.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069692A3-416D-49DB-B280-74C48563E093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCB6847-E8AB-4FC1-8B7D-C02CD571A49C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58AB456D-AD43-4D72-B1BB-8AD01533B2B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B403AFA-5914-436F-9A4C-CCA0E74AB175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACEBD3A-DA03-4A65-B00B-E2024D268CB1

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Elton Ropi") Numri i aksioneve "30,00
Perqindja ne kapital "15,00 Kontributi ne para "30.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Albano Qojle') Numri i aksioneve "31,00
Perqindja ne kapital "15,50 Kontributi ne para "31.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Shara") , Vlera e Kontributit
ishte ("66.000,00") u be ("'56.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Shara") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("33,00") u be ("28,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Shara") , Numri 1 aksioneve
ishte ("66,00") u be ("'56,00'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""Investment SHERKO - ikub GROUP") Numri
i aksioneve "'83,00 Pergindja ne kapital ""'41,50 Kontributi ne para
""83.000,00

eshte larguar ortaku: (" ikubINFQ International ")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2013

Numri i ceshtjes: CN-996425-01-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ vendimit te asamblese se ortakeve, date
31.12.2012, per emerimn e “Venis Audit & Finance” ne funksionin e ekspertit kontabel per
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Albano Qoajle') Numri i aksioneve "31,00
Perqindja ne kapital "15,50 Kontributi ne para "31.000,00

eshte larguar ortaku: ("Albano Qojle")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2013

Numri i ceshtjes: CN-999507-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.16,date 28.01.2013, ku eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C888227F-A94A-48D0-9634-163D23F57F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C888227F-A94A-48D0-9634-163D23F57F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B513E7-B5BC-4AA3-B247-27966590B19D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53B0BE3-871B-4AE5-BBF9-84722A8A465C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B69CA1D-C348-4B0E-8C6C-931289934E2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51030B47-49DA-4AC4-95D6-DC67C67F573C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C25213-6BC5-46D5-9F87-173DC7D73FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C25213-6BC5-46D5-9F87-173DC7D73FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0A7305-9CD8-4A49-9ED1-72E93BE943C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18EC860-C7BF-457F-94CC-D7195B5B38F9

vendosur miratimi i kerkeses per doreheqje te z.Armand Shara nga detyra e administratorit
te pergjithshem te shogerise dhe emerimi ne detyren e administratorit te z.Romeo Sherko
per nje periudhe pese vjecare nga data 28.01.2013 deri ne 28.01.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Albano Qolje') Numri i aksioneve "31,00
Perqindja ne kapital "15,50 Kontributi ne para "31.000,00

eshte larguar ortaku: ("Albano Qojle")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Romeo Sherko") Nga data
"28/01/2013 Ne daten ""'28/01/2018

eshte larguar administratori: ("Armand Shara'')

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2013

Numri i ceshtjes: CN-014359-02-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit te asamblese se orakeve te shogerise,
Nr. 17, date: 28.01.2013, me te cilin eshte vendosur: 1. Ndryshimi 1 Kryetarit te
Asamblese se Pergjithshme dhe-anulimin e pikes 1 te Vendimit Nr. 10, date: 11.10.2012, te
Asamblese se Pergjithshme “Kryetar 1 Asamblese se Pergjithshme do te jete Z. Grigor
Joti”. Kryetar iri i Asamblese se Pergjithshme caktohet Z. Romeo Sherko. 2. Shfuqizimin
e dispozitave'te Statutit ne lidhje me Bordin Drejtues si dhe Rregullores per Bordin
Drejtues. 3. Miratimin e ndryshimeve te Statutit, ne perputhje me ndryshimet qe kane
ndodhur se fundmi ne shoqeri. - Depozitimi i Statutit te shogerise, date: 28.01.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Albano Qoajle') Numri i aksioneve "31,00
Perqindja ne kapital "15,50 Kontributi ne para "31.000,00

eshte larguar ortaku: ("Albano Qolje")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

13/06/2013

Numri i ceshtjes: CN-124647-06-13



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC5B010-2ADE-4375-9169-148576F40A4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38107771-0420-4AA4-90E1-5D784626E1D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38107771-0420-4AA4-90E1-5D784626E1D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C1A1BB-9841-4F61-BE3D-AADC097511ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54A9A53-6C62-46FC-B8A9-CA431A8DCCEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=122C7BFB-7E55-45DC-8578-1AE91ABBC51C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2A81BC-D827-459A-A785-1F15905CFA19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F021369-4FB9-4529-98A6-4402F9A06592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4C93E4-F546-4EC9-BE37-C63EC13D98ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC4C93E4-F546-4EC9-BE37-C63EC13D98ED

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.18 date 20.05.2013 te asamblese se
ortakeve per miratimin e pasqyrave financiare dhe raporteve te ecurise se veprimtarise se
shogerise per vitin financiar 2012 ge fillon me date 01.01.2012 deri ne 31.12.2012 ne
perputhje me Statutin e Shogerise dhe legjislacionin shqiptar ne fuqi.

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

27/06/2013

Numri i ceshtjes: CN-134896-06-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.19 date 10.06.2013 te asamblese se
ortakeve per caktimin e shogerise Audituese VENIS AUDIT (@ Finance Sh.p.k me Nuis
NIPT- L12005002L regjistruar ne Regjistrin Publik te Eksperteve Kontabel me Nr.239
date 21.10.2011 per te hartuar raportin per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise
sipas ketij vendimi.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2013

Numri i ceshtjes: CN-143949-07-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shogerise,
Nr.20, date: 03.07.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi 1 Raportit te shogerise
audituese *“ Venis-Audit&Finance ” shpk, te dates 01.07.2013 per zmadhimin e kapitalitn
te shogerise. Depozitimi i Raportit te Dhenies se Sugurise 1 Audiuesit te Pavarur, per
zmadhimin e kapitalit te regjistruar me perfshirjen e fitimit neto te vitit 2012, date:
01.07.2013.

Vlera e Kapitalit ishte "200.000,00" u be ""4.200.000,00"

Numri 1 Aksioneve ishte "200,00" u be "4.200,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elton Ropi") , Vlera e Kontributit ishte
("30.000,00") u be ("630.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Elton Ropi") , Numri i aksioneve ishte
("30,00") u be ("630,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Shara") , Vlera e Kontributit
ishte ("56.000,00") u be ("1.176.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Armand Shara") , Numri i aksioneve
ishte ("56,00") u be ("1.176,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Albano Qojle") , Vlera e Kontributit
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ishte ("31.000,00") u be ("651.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Albano Qojle") , Numri i aksioneve
ishte ("31,00") u be ("651,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Investment SHERKO - ikub GROUP")

, Vlera e Kontributit ishte ("'83.000,00") u be

(""1.743.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Investment SHERKO -'ikub/ GROUP")

, Numri i aksioneve ishte ("'83,00") u be (""1.743,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen ¢ kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

23/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-157518-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit te Asamblese se ortakeve te
shogerise,Nr.21,date 20.07.2013 ku eshte vendosur: Te caktoje Ekspert Kontabel per
kontrollin ligjor te llogarive vjetore te Shogerise per vitin ushtrimor 2013 shogerine
Audituese "Gjini Consulting" sh.p.k me Nr.18 te Regjistrit Publik,me NUIS
K32123006W.Afati 1 caktimit te kepsertit do te jete 1 vlefshem deri me 31.12.2013.
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570939-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2013
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabél

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-896071-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2517898-3973-4B03-B917-192F14E4B0D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBF1D8F-9CCE-4BD8-99B9-6E47218D3ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EBD6DF7-6E1E-419B-8886-6EF1D8484BBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC0D3FF-77A5-47EB-B477-9D7AA26F16C5

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

29/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-066423-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit nr.1, date 25.05.2015, te. asamblese se
pergjithshme te ortakeve te shogerise, ku eshte vendosur: 1.Miratimi i raportit mbi
aktivitetin ekonomiko-financiar per vitin 2014 dhe prespektivat per-vitin 2015. 2. Miratimi i
pasqyrave financiare te shogerise per vitin 2014. 3.Shperndarja e dividentit. 4. Miratim 1
Raportit te Auditit te Pavaruar, shogeria "Mazars sh.p.k, mbi pasqyrat financiare per vitin
2014. 5.Emerimin e shogerise "Mazars" sh.p.k, per auditimin e pasqyrave financiare te
shogerise per vitin 2015-2016.Depozitim i1 vendimit nr.1, date 25.05.2015, te asamblese se
ortakeve te shogerise, ku eshte vendosur: Te'miratoje ndryshimin e adreses kryesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia bashkiake nr 5, rruga Abdyl Frasheri, EGT-Tower, pallati 11/1, kati 2; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Murat Toptani, Gjergji Center, Kati i shtate; "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("FORVIS MAZARS") Nga data
"'25/05/2015
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-147789-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=616261B4-8088-469E-B519-864CA72F6C8B

30/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-320816-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit Nr.1, date 29.09.2015, per hapjen e nje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr. 5, Rruga Ismail Qemali, Pallati 27, Shkalla 1; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-360152-10-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
15.10.2015 ku eshte vendosur : Ndryshim dhe shtim te objektit te aktivitetit.

Objekti ishte (" I. Aktiviteti i zhwillimit te software aplikative. 1.1 Ne platforma Net.
Java, Web Assembler.1.2 Ne fushen e Taksave, Content Management, Portale,
Interoperabilitet, e te tjera te peraferta.” Aktiviteti i sherbimeve mbi software aplikative te
zhvilluara nga vete Shogeria ikublnfoSoft, ose software te tjera ku ka kompetence.3.
Aktiviteti i implementimit te sistemeve Database, Middleware, BI, Data Warehouse dhe
platformave ge sherbejne per zhvillime aplikacionesh, objekt i veprimtarise se ikublnfoSoft
shpk. 4.Trajnime per-edo specialitet qe lidhet me aktivitetet e ikublnfoSoft shpk. 5.
Aktiviteti i konsulences ne fushen e software aplikative. 6. Aktiviteti i Solution Design per
software aplikative. 7. Aktiviteti i Manaxhimit te Projekteve me komponente ge bejne pjese
ne pikat 1, 2,'3, 4, 5, 6. 8. Aktiviteti i Manaxhimit te Projekteve me objekt ICT. 9. Aktiviteti
i shitjes se produkteve dhe sherbimeve ge ka ne objektin e veprimtarise. 10. Aktiviteti i
shitjes/se pajisjeve ICT. Il. Aktiviteti i shitjes se licencave software dhe sherbimeve
perkatese te lidhura me to. 12. Software si sherbim. 13. Aktivitet ne sherbime te adoptimit
dhe te pershtatjes se softwareve. 14. Aktivitet ne sherbime te perpunimit te te dhenave. 15.
Aktivitet ne sherbime te hostimit te bazave te te dhenave dhe te dhenave perkatese.
Shogeria me pergjegjesi te kufizuar ikublnfoSoft sh.p.k zbaton te gjitha ligjet dhe aktet
nenligjore ne fuqi. ") u be (" L. Aktiviteti i zhvillimit te software aplikative.
1.1 Ne platforma Net. Java, Web Assembler.1.2 Ne fushen e Taksave, Content
Management, Portale, Interoperabilitet, e te tjera te peraferta. Aktiviteti i sherbimeve
mbi software aplikative te zhvilluara nga vete Shoqeria ikublnfoSoft, ose software te
tjera ku ka kompetence.3. Aktiviteti i implementimit te sistemeve Database,
Middleware, BI, Data Warehouse dhe platformave qe sherbejne per zhvillime
aplikacionesh, objekt i veprimtarise se ikublnfoSoft shpk. 4. Trajnime dhe Kurse te
Formimit Profesional per ¢do specialitet gqe lidhet me aktivitetet e ikubINFO shpk''.
5. Aktiviteti i konsulences ne fushen e software aplikative. 6. Aktiviteti i Solution
Design per software aplikative. 7. Aktiviteti i Manaxhimit te Projekteve me
komponente qe bejne pjese ne pikat 1, 2, 3, 4, 5, 6. 8. Aktiviteti i Manaxhimit te
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Projekteve me objekt ICT. 9. Aktiviteti i shitjes se produkteve dhe sherbimeve qe ka
ne objektin e veprimtarise. 10. Aktiviteti i shitjes se pajisjeve ICT. IL.Aktiviteti i
shitjes se licencave software dhe sherbimeve perkatese te lidhura me to. 12. Software
si sherbim. 13. Aktivitet ne sherbime te adoptimit dhe te pershtatjes se softwareve. 14.
Aktivitet ne sherbime te perpunimit te te dhenave. 15. Aktivitet ne sherbime te
hostimit te bazave te te dhenave dhe te dhenave perkatese. Shogeria me pergjegjesi te
kufizuar ikublnfoSoft sh.p.k zbaton te gjitha ligjet dhe aktet nenligjore ne fuqi. 16.
Dizenjim, programim, zhvillim, konsulence, sherbime dhe veprimtari ne fushen e
aplikimeve GIS dhe WebGIS, punime hartografike, topografike, dhe fotogrametrike,
menaxhim i fotove ajrore dhe ortofotove, rrjetet e infrastruktures, pasuri te
paluajtshme, prodhim dhe menaxhim i informacioneve gjeografike dixhitale te te
gjitha tematikave, strukturim dhe krijim i bazave te te dhenave hapesinore, zhvillime
analizash. """)

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

29/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-573008-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.02.2016 per hapjen e nje adrese
dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Abdyl Frasheri", EGT Tower, Pallati 11/1, Shkalla 1, Zyra kati 4; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830656-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
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17/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-986696-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt.13.10.2016 per
mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr. 5, Rruga Ismail Qemali, Pallati 27, Shkalla 1; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

06/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-229821-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 03.04.2017 per mbyllje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
"Abdyl Frasheri", EGT Tower, Pallatid'1/1, Shkalla 1, Zyra kati 4, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Dokumenti i autorizimit

24/04/2017

Numri'i ceshtjes: CN-254694-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.18.04.2017, ku vendosi
¥ Ndryshimin e adreses kryesore t€ shoqérisé.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga ""Abdyl Frasheri'", EGT-Tower, Pallati 11/1, Kati 2-3; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
bashkiake nr 5, rruga Abdyl Frasheri, EGT-Tower, pallati 11/1, kati 2; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit
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19/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-335856-06-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 14.06.2017, ku eshte kerkuar:
Ndryshimi i numrit te kontaktit.

Telefon ishte ("0692029937") u be (""0035542235731")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

05/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-360469-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/08/2017

Numri i ceshtjes: CN-422151-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.08.2017, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur:ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Ismail Qemali, Pallati 27, Shk,1, Nr.30; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

20/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-564716-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.11.2017 per riemerim eksperti
kontabel.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("FORVIS MAZARS'"')
, Nea Data ishte ("'25/05/2015") u be ("16/11/2017'")
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

03/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-611244-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se shoqerise, date:
19.12.2017, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 28% te kuotave te zoteruara nga ortaku z.
Armand Shara ne favor te TAG Engineering shpk. Depozitimi i-kontrates se shitjes se
kuotave, date: 19.12.2017.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Armand Shara")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: ("TAG Engineering') Numri i aksioneve
"1.176,00 Perqgindja ne kapital ''28,00 Kontributi ne para "'1.176.000,00
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti.i autorizimit

12/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-661551-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date
28.01.2018 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shogerise Z.Romeo Sherko.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Romeo Sherko"') s
Nga Data ishte ("'28/01/2013") u be ("'28/01/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Romeo Sherko"') s
Kohézgjatja ishte ("'28/01/2018") u be ("'28/01/2023")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872126-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Anekset e pasgyrave financiare, q€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

28/12/2018

Numri i ceshtjes: CN-048244-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté€ 17.12.2018 pér ndryshimin e
objektit t€ aktivitetit t€ shoqérisé.

E-Mail ishte ("") ube ("info@ikubinfo.al")
Objekti ishte (" I. Aktiviteti i zhvillimit te software aplikative. 1.1 Ne platforma Net.

Java, Web Assembler.1.2 Ne fushen e Taksave, Content Management, Portale,
Interoperabilitet, e te tjera te peraferta. Aktiviteti i sherbimeve mbi software aplikative te
zhvilluara nga vete Shogeria ikublnfoSoft, ose software te tjera ku ka kompetence.3.
Aktiviteti i implementimit te sistemeve Database, Middleware, Bl, Data Warehouse dhe
platformave qge sherbejne per zhvillime aplikacionesh, objekt i veprimtarise se ikublnfoSoft
shpk. 4. Trajnime dhe Kurse te Formimit Profesional per ¢do specialitet ge lidhet me
aktivitetet e ikubINFO-shpk". 5. Aktiviteti i konsulences ne fushen e software aplikative. 6.
Aktiviteti i Solution Design per software aplikative. 7. Aktiviteti i Manaxhimit te Projekteve
me komponente qe bejne pjese ne pikat 1, 2, 3, 4, 5, 6. 8. Aktiviteti i Manaxhimit te
Projekteve me objekt ICT. 9. Aktiviteti i shitjes se produkteve dhe sherbimeve ge ka ne
objektin e veprimtarise. 10. Aktiviteti i shitjes se pajisjeve ICT. Il. Aktiviteti i shitjes se
licencave software dhe sherbimeve perkatese te lidhura me to. 12. Software si sherbim. 13.
Aktivitet ne sherbime te adoptimit dhe te pershtatjes se softwareve. 14. Aktivitet ne
sherbime te perpunimit te te dhenave. 15. Aktivitet ne sherbime te hostimit te bazave te te
dhenave dhe te dhenave perkatese. Shogeria me pergjegjesi te kufizuar ikublnfoSoft sh.p.k
zbaton te gjitha ligjet dhe aktet nenligjore ne fuqi. 16. Dizenjim, programim, zhvillim,
konsulence, sherbime dhe veprimtari ne fushen e aplikimeve GIS dhe WebGlIS, punime
hartografike, topografike, dhe fotogrametrike, menaxhim i fotove ajrore dhe ortofotove,
rrjetet e infrastruktures, pasuri te paluajtshme, prodhim dhe menaxhim i informacioneve
gjeografike dixhitale te te gjitha tematikave, strukturim dhe krijim i bazave te te dhenave
hapesinore, zhvillime analizash. "") ube ("'Dizenjim software-i. Analiza e
kérkesave te sistemit software, projektimi i arkitekturés dhe projektimi i detajuar i
sistemit software; Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh software. Programimi i
sistemeve software, kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe komponentéve,
dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, modifikimet pas momentit qé
software-i eshté vendosur né operim), mirémbajtja e té gjithe komponenteve, suporti
i sistemit si njé térési komponentesh, qé, ne funksionimin e tyre, realizojné qellimin e

17



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7F7530-60B5-44A1-8D07-02472147F828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67981ABE-D78A-4A85-993F-0C3F45A26AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F6802E-0D74-44AF-A72D-6D37270AF9BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81CBD4C8-6BEC-469C-B4F9-890A819BB8B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81CBD4C8-6BEC-469C-B4F9-890A819BB8B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C758CCF7-AA64-4A57-902D-95472E98CA71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E66855B1-E6C9-4395-89BA-A678D1BD67A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462F6C1E-6977-442B-BEE5-C905E18255D3

zgjidhjes informatike; Aktiviteti i Manaxhimit te Projekteve qe lidhen me aktivitetet
e ikubINFO Shpk. Aktiviteti i sherbimeve mbi software aplikative te zhvilluara nga
vete Shogeria ikubiNFO, ose software te tjere ku ka kompetence. Aktiviteti i
implementimit te sistemeve Database, Middleware, BI, Data Warehouse dhe
platformave e sherbejne per zhvillime aplikacionesh, objekt i veprimtarise se
ikubiNFO Shpk. Disenjim, programim, zhvillim, konsulence, sherbime dhe
veprimtari ne fushen e sistemeve software GIS dhe WebGIS, strukturim dhe Kkrijim i
bazave te te dhenave hapesinore, zhvillime analizash. Aktivitet ne sherbime te
adoptimit dhe te pershtatjes se softwareve. Aktivitet ne sherbime te perpunimit te te
dhenave. Software si sherbim. Aktivitet ne sherbime te hostimit te bazave te te
dhenave dhe te dhenave perkatese. Testim software. Testimii funksionaliteteve, té
ngarkeses né puné, té performances, té pranimit, te disponueshmérisé dhe te sigurisé
sé sistemit software; Disenjim dhe zhvillim sistemesh té komunikimit. Analiza,
planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja né pune dhe mirémbajtja e sistemeve te
komunikimit té rrjeteve te pajisjeve informatike (LAN/ WAN/ WLAN/ MAN/ SAN/
CAN); Aktiviteti i shitjes se produkteve dhe sherbimeve e ka ne objektin e
veprimtarise. Aktiviteti i shitjes se pajisjeve ICT. Aktiviteti i shitjes se licencave
software dhe sherbimeve perkatese te lidhura me to. Trajnime dhe Kurse te
Formimit Profesional per ¢do specialitet qe lidhet me aktivitetet e ikubiNFO Shpk.
Aktiviteti i konsulences ne fushen e software aplikative. Disenjim dhe zhvillim
sistemesh te sigurise. Analiza e kérkesave te sigurise se klientit, projektimi i
arkitekturés, instalimet dhe konfigurimet e komponenteve, vendosja né puné,
testimet e sigurisé dhe mirembajtja perkatese; Zhvillim sistemesh migrimi.
Transferimi i te dhenave dhe infrastruktures perkatese nga njé teknologji e vjetér ne
nje teknologji té re; Permirésim/upgrade sistemesh informatike; Operimi,
menaxhimi, suporti i perdorimit, trajnimi dhe auditimi teknik/informatik per
sistemet software. ")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

08/03/2019

Numri i ceshtjes: CN-124426-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 08.02.2019 per emerimin e
ekspertit MAZARS sh.p.k per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("FORVIS MAZARS'"')
, Nga Data ishte ("16/11/2017'") u be ("08/02/2019'")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2019

Numri i ceshtjes: CN-278697-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2018.

Lista e Dokumenteve:

ikubINFO - Shenimet shpjeguese PF 2018.pdf

Raporti ikubINFO 2018.pdf

Vendimi i ortakeve ikubINFO.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres
ikubINFO 2018.xlsx

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta ikubINFO 2018.xIsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte ikubINFO 2018.xIsx

Pasqyra e pozicionit financiar ikubINFO 2018.xIsx

05/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-463769-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 10.01.2020 ku éshté vendosur:
Emérimi i shoqérisé “MAZARS” SHPK, pér auditmin e pasqyrave financiare t€ vitit 2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("FORVIS MAZARS'"')
, Nga Data ishte ("08/02/2019'") u be ("10/01/2020'")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2020

Numri 1 ceshtjes: CN-464762-02-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.02.2020 ku eshte vendosur: Ne
fund te pikes 15.1 te nenit 15 shtohet fjalia: “Me vendim unanim te Asamblese se ortakeve
fitimi i realizuar gjate nje viti financiar mund te shperndahet sipas perqindjeve te cilat
mund te jene te ndryshme nga pjesemarrja ne kapitalin e shogerise.”

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
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10/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-481574-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kontratés sé€ shitjes, daté 09.03.2020 ku éshté
vendosur: -shitja e 30.5% t€ kuotave nga ortakét Elton Ropi dhe Albano Qojle né favor té
ortakéve shogéria TAG Engineering SHPK dhe shoqéria Investment SHERKO - ikub
GROUP SHPK. Depozitmi i vendimit date 03.03.2020 t& shoqéris€ Investment SHERKO -
ikub GROUP SHPK, Depozitmi i vendimit date 03.03.2020 té shoqéris€ TAG Engineering
SHPK.
Numri i Aksioneve ishte "4.200,00" u be 12,00
Vlera ¢ Aksionit ishte "1.000,00" u be "2.100.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Elton Ropi")
eshte larguar ortaku: ("Albano Qojle")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per ("TAG Engineering'’) , Vlera e
Kontributit ishte ("1.176.000,00") u be (""1.692.086,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("TAG Engineering'’) , Pérgindja e
Kapitalit ishte (""28,00") u be (""40,29")
Kane ndryshuar te dhenat per (""TAG Engineering'’) , Numri i
aksioneve ishte (""1.176,00") u be (""1,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Investment SHERKO - ikub GROUP")
, Vlera e Kontributit ishte (""1.743.000,00") u be
(""2.507.914,00")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Investment SHERKO - ikub GROUP")
, Pérqgindja.e Kapitalit ishte ("41,50") u be (""59,71")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Investment SHERKQO - ikub GROUP")
, Numri i aksioneye ishte (""1.743,00") u be (""1,00")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

27/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-482434-03-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 VEértetimeve t€ regjistrimit daté 11.03.2020 nga
Regjistri i Barréve Siguruese, me pérshkrim Kolaterali: Barr€ siguruese né€ vijim té
kontratés Nr. Rep. 225, Nr.kol 84, dt. 09.03.2020, Noter Helena Shengjergji (Vako) si
garanci pér pagimin dhe pérmbushjen ne afat t€ detyrimit t€ siguruar, Barrédhénésit
vendosin né favor té Barrémarrésit njé barré siguruese (Barra Siguruese ose “Barra
Siguruese mbi kapitalin”) mbi nj€ pjesémarrje me 9.26% t€ kapitalit t€ shoqéris€ zotéruar
nga Barrédhénési INVESTMENT SHERKO-IKUB GROUP SHPK dhe 6.24% té kapitalit
t& shoqérisé zotéruar nga Barrédhénési TAG ENGINEERING SHPK, pjesémarrje té cilat
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gjithsej pérfagsojné 15.5 % té kapitalit t&€ shoqgéris€ (n€ vijim “Kolaterali”)

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

21/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-547343-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

Cash flow 2019.xlsx

Vendim ortakesh Miratim i PF 2019.PDF
19ikub_ Pasqyrat financiare final.pdf
Shenimet ¢ pasqyrave financiare 2019.pdf
Kapitali 2019.xIsx

Pasqyra e Pozicionit financiar 2019.xIsx
Pasqyra e performances 2019.xlsx

17/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-673569-03-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 22.02.2021 ku eshte vendosur:
Miratimi i emerimit te."Mazars" si Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave financiare
te vitit ushtrimor 2020.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

23/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-750671-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Cash Flow indirekt ikubINFO 2020.x1sx

Pasqyra e pozicionit financiar ikubINFO 2020.xlsx
Pasqyra e kapitalit ikubINFO 2020.x1sx

Pasqyrat financiare ikubINFO 2020.pdf

Pasqgyrat financiare ikubINFO 2020.pdf
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Pasgyra e performances natyra ikubINFO 2020.xlsx
Vendim asambleje 23.06.2021.PDF

10/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-811390-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.08., daté€ 04.11.2021 t& asamblesé sé
pérgjithshme, ku €shté vendosur: 1- Ndryshimi i adresés kryesore t€ Shoqérisé. 2- Mbyllja
dhe hapja e 1 (nj€) adrese dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga "Abdyl Frasheri", Hekla Center, Seksioni C, Kati i Tete, Tirane, Shqiperi;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Abdyl Frasheri", EGT-Tower, Pallati 11/1, Kati 2-3-4, Tirane, Shqiperi.;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
"Abdyl Frasheri", EGT-Tower, Pallati 11/1, Kati 2-3; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Ismail Qemali, Pallati 27, Shk, 1, Nr.30; A
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi/i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-833946-12-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr. 9 daté 14.12.2021 pér miratimin e
shitjes sé kuotave dhe kontratave té shitjes dat€ 15.12.2021, me ané t€ s€ cilave vértetohet
transferimi né total 1 2% té kuotave t€ shoqéris€ nga ortakét “TAG Engineering” dhe
“Investment SHERKO - ikub GROUP” nég favor t€ znj.Iralda Mitro né masén 0.5%,
z.Ermond Parllaku né masén 0.5%, znj. Bora Petre n€ masén 0.5% dhe z.Bledar Gjocaj né
masén 0.5%.

Numri 1 Aksioneve ishte "2,.00" u be "6,00"

Vlera e Aksionit ishte "2.100.000,00" u be ""700.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Bora Petre') Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital ",50 Kontributi ne para "21.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Iralda Mitro") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital ",50 Kontributi ne para "21.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Ermond Parllaku") Numri i aksioneve "1,00
Perqindja ne kapital ",50 Kontributi ne para "21.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Bledar Gjocaj') Numri i aksioneve "1,00
Pergindja ne kapital ",50 Kontributi ne para "21.000,00
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Investment SHERKO - ikub GROUP")

, Vlera e Kontributit ishte (""2.507.914,00") u be
(""2.457.420,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Investment SHERKO - ikub GROUP")

, Pérqgindja e Kapitalit ishte (""59,71") u be ("58,51")
Kane ndryshuar te dhenat per (""TAG Engineering'’) , Vlera e
Kontributit ishte (""1.692.086,00") u be ("'1.658.580,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("TAG Engineering'’) , Pérgindja e
Kapitalit ishte (""40,29") u be (""3949")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti i autorizimit

Transferim 1 kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-860926-02-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 dokumentacionit te Vertetimit te ndryshimit te
Regjistrimit me nr. B-20220204155619514 per Marreveshjen Siguruese me NR. 9173
Rep, NR. 1251 Kol, date 15.12.2021 me notere Donika Gjini. Fshirje nga regjistri i
barreve siguruese m.ar. A-20200311100347187 me pérshkrim Kolaterali: Barré siguruese
né vijim t€ kontrat€s Nr. Rep. 225, Nr.kol 84, dt. 09.03.2020, Noter Helena Shengjergji
(Vako) si garanci pér pagimin dhe pérmbushjen ne afat t& detyrimit té siguruar,
Barrédhénésit vendosin né favor t€ Barrémarrésit njé€ barr€ siguruese (Barra Siguruese ose
“Barra Siguruese mbi kapitalin) mbi njé pjesémarrje me 9.26% té kapitalit t€ shoqérisé
zotéruar nga Barrédhénési INVESTMENT SHERKO-IKUB GROUP SHPK dhe 6.24% té
kapitalit t€ shoqéris€ zotéruar nga Barrédhénési TAG ENGINEERING SHPK, pjesémarrje
t€ cilat gjithsej pérfagsojné 15.5 % té kapitalit t& shoqérisé.

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

Dokumenti 1 autorizimit

16/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-878063-03-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1, date 28.02.2022, ku eshte
vendosur, emerimi i shogerise Mazars SHPK, per auditimin e pasqyrave financiare te
shogerise per vitin 2021. Depozitimi i vendimit Nr. 2, date 03.03.2022, ku eshte vendosur,
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ndryshimi 1 te dhenave te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Rruga "Abdyl Frasheri", Hekla Center, Seksioni C, Kati 3-4-5-6-7-8, Tirane,
Shqiperi.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
"Abdyl Frasheri", Hekla Center, Seksioni C, Kati i Tete, Tirane, Shqiperi; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Dokumenti i autorizimit

25/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-881564-03-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.03.2022 ku eshte vendosur;
Emerim i administratorit Bledar Gjocaj. Percaktim'i kompetencave te te dy
administratoreve. Depozitim i statutit te perditesuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Bledar Gjocaj") Nga data
"17/03/2022 Ne daten ""16/03/2027

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Romeo Sherko'") s
Competence ishte " u be (""Per prokurimet e blerjeve nga
Shogeria: Siguron respektimin dhe zbatimin e procedurave operacionale te shogerise
per prokurimet e blerjeve ge realizohen nga Shogeria. Aprovon kerkesat per shpenzime

dhe investime ne.vlerat e lejuara dhe percaktuara si kompetence e Administratorit te
shogerise, si dhe dokumentet e nevojshme te cilat kerkojne aprovimin e Administratorit
te shogerlse, ne perputhje me procedurat perkatese. ")

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Dokumenti i autorizimit

26/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-953418-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 Pasqyrave Financiare pér Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDADD4D3-5A3A-45FA-B9D2-571B44BF788B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB6BEFC-7A49-4AC4-9DD7-A20E8DE729A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB6BEFC-7A49-4AC4-9DD7-A20E8DE729A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFA3235-AD87-49A0-8998-C2551CA14AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02C0293-22E3-4A1C-8616-2EAA04919ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8D4319-D582-4E2D-BC3D-785578722A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1861905A-9C17-4E66-AE36-85C9EE662F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1861905A-9C17-4E66-AE36-85C9EE662F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5679116-A543-44B8-A78D-923D51BB5150

21likub Pasqgyrat financiare finale12.05.2022.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar ikubINFO 2021.x1sx
Kapitali ikubINFO 2021 .xlsx

Pasqyra e performances (natyra) ikubINFO 2021.xIsx
21likub Pasqyrat financiare finale12.05.2022.pdf
Cash flow ikubINFO 2021 .xlsx

VAO nr 4 ikubINFO Miratim PF 2021.PDF

13/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-985245-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. Mbyllje dhe hapje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Abdyl Frasheri", Hekla Center, Seksioni C, Kati 3-8.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Abdyl Frasheri", EGT - Tower, Pallati 11/1; Kati 4.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
"Abdyl Frasheri", Hekla Center, Seksioni‘C, Kati 3-4-5-6-7-8, Tirane, Shqiperi.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
"Abdyl Frasheri", EGT-Tower, Pallati‘11/1, Kati 2-3-4, Tirane, Shqiperi.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
21/09/2022 Numri i ceshtjes: CN=-997010-09-22
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit daté 15.09.2022 ku éshté
vendosur:Ndryshim adrese.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga ""Abdyl Frasheri", Hekla Center, Seksioni C, Kati 2-8.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
"Abdyl Frasheri", Hekla Center, Seksioni C, Kati 3-8.; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
08/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-077214-02-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit dat€ 26.01.2023 pér riemérim
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Romeo Sherko'") M
Nga Data ishte ("'28/01/2018'") u be ("'28/01/2023")

25



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250AA5B3-3662-4DA3-AB73-3172F1847D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5434DF-C4D9-46B4-B2C8-DB73F9BAC92C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0C93D6-F849-400D-8D08-6E4B2FAC1741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17EAFD1-0582-4DE1-B231-A15103D90EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83648287-A8B7-402B-87DA-E4B569CC9F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9EA7CD-2C7B-47DB-9C02-88FAE70EC824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05EF0E7-D71E-4F90-B463-52CA320433D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FD3F19-3898-4F15-B688-5F11CCEC8533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6537BA-9A88-461C-9C48-B6BEA806F1BF

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Romeo Sherko'") s
Kohézgjatja ishte (""28/01/2023") u be (""27/01/2024")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Romeo Sherko'") s
Competence ishte (""Per prokurimet e blerjeve nga Shogeria: Siguron

respektimin dhe zbatimin e procedurave operacionale te shogerise per prokurimet e
blerjeve qge realizohen nga Shogeria. Aprovon kerkesat per shpenzime dhe investime ne
vlerat e lejuara dhe percaktuara si kompetence e Administratorit te shoqerise, si dhe
dokumentet e nevojshme _te cilat kerkojne aprovimin e Administratorit te shogerlse, ne
perputhje _me procedurat perkatese. ") u be (""Nenshkruan te gjitha aktet

ne emer dhe per llogari te shoqgerise, te cilat nuk jane kompetence e Administratorit
Z.Bledar Gjocaj, duke perfshtre por pa u kufizuar vetern ne to.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

11/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-151189-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

CashFlow ikubINFO viti 2022 .xlsx

Pasqgyra e Kapitalit ikubINFO viti 2022 .xIsx

Pasqyra e pozicionit financiar ikubINFO viti 2022.xIsx
VAO PF 2022 ikubINFO.pdf

Pasqyra e performances ikubINFO viti 2022.x1sx
Pasqyrat financiare ikubINFO 2022-1_opt.pdf

VAO PF 2022 ikubINFO.pdf

Pasqyratfinanciare ikubINFO 2022-1_opt.pdf
Pasqyrat financiare ikubINFO 2022-1 opt.pdf

30/01/2024

Numrt i ceshtjes: CN-247604-01-24
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit pér riemérimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Romeo Sherko'") s
Nga Data ishte (""28/01/2023") u be (""28/01/2024")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Romeo Sherko') s
Kohézgjatja ishte (""27/01/2024"") u be (""27/01/2025")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2024

Numri i ceshtjes: CN-272768-04-24
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE0468A-7EE2-4D07-9B6E-47F8F28C5C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A669A5-65F9-47EC-8C6C-685C4BE293DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408871DF-EEE1-4B9D-8CC2-BAF3FC104E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D2B2E3-9C36-43F6-9833-E174C0BBBA58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3421F455-6D5B-457F-BBAA-89E70C221506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DFE0BCF-FE56-4EB9-ABFC-8F2209F25552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596C20AC-D519-49CA-9F00-0D668A654438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF5712B-F067-4F90-9C63-7683A4C934A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD07EF34-F8D6-4790-9F0E-DDEDC085C5DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D17403B-A645-45AA-9595-6D03737D620F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1041A451-2775-4538-B707-325A7FA0F279

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
09.04.2024 ku éshté vendosur:Miratimi i shitjes s€ 2% té kapitalit nga ortakét Ermond
Parllaku, Iralda Mitro, Bora Petre, Bledar Gjocaj tek ortakét Investment SHERKO - ikub
GROUP dhe TAG Engineering.Kontrata t& shitjes pér secilin ortak shités daté
15.12.2021.Kontrata opsioni té shitjes dat€ 15.12.2021 pér secilin ortak shités. Kontrata té
shitje daté 15.12.2021 pér secilin ortak shités sébashku me aneks A ( Forma e njoftimit té
opsionit t€ blerjes si moment i kalimit t€ pronésisé daté 08.04.2024).

Numri i Aksioneve ishte "6,00" u be "2,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Bledar Gjocaj")

eshte larguar ortaku: ("Ermond Parllaku")

eshte larguar ortaku: ("lralda Mitro")

eshte larguar ortaku: ("Bora Petre")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("TAG Engineering'’) , Vlera e
Kontributit ishte ("1.658.580,00") u be (""1.692.180,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("TAG Engineering'’) , Pérgindja e
Kapitalit ishte (""39,49") u be (""40,29")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Investment SHERKO - ikub GROUP")

, Vlera e Kontributit ishte ("'2.457.420,00") u be
(""2.507.820,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Investment SHERKQO - ikub GROUP")

, Pérqindja e Kapitalit ishte (""58,51") u be (""59,71")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

12/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-316077-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2023.

Lista ¢ Dokumenteve:
PasqyratfinanciareikubINFO_opt.pdf
RaportiiaudititPF.pdf
VAOMiratimPFikubINFO.pdf
CashFlowikubINFOviti.xlsx
PasqyraeKapitalitikubINFOviti.xlsx
PasqyratfinanciareikubINFO opt.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarikubINFOviti.xIsx
PasqyratfinanciareikubINFO opt.pdf
VAOMiratimPFikubINFO.pdf

27



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770755F6-8365-4273-95E6-34D321720300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D01F613-0F57-47F5-A92D-4FA5278D12DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25199125-DAF6-4E8F-9F30-97269C9440DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441893FD-6C75-4C5D-9E0E-9EDC0102A7B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61252B00-917C-430B-9D6A-3240CEBC0C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712E91DD-0749-4C8F-821E-BC71CB1843F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC1771B-8BE7-4884-AEC7-065C04443D4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D77ABAD-1D66-4F55-9D11-057471DDBF24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7B9568-FC48-40ED-B8D9-89AABCC06B68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243726A3-4D78-4A8C-A8B7-EEE5F4B236E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777F8DC6-2244-4EAB-9A3B-D7417F7BCEC3

PasgyraeperformancesikubINFOviti.xlsx

13/11/2024

Numri i ceshtjes: CN-383031-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit daté 04.11.2024 pér ndryshim adrese
kryeosore dhe mbyllje adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; H Rruga
""Abdyl Frasheri", Hekla Center, Seksioni C, Kati 2-6.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
"Abdyl Frasheri", Hekla Center, Seksioni C, Kati 2-8.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga

"Abdyl Frasheri", EGT - Tower, Pallati 11/1, Kati 4.; \

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Daté: 03/12/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D43C9C-E097-4F10-810B-376F3EA33448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A921AD-3A8D-48BF-9D86-415C79ABAD8F

